
 
 

 
 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 
GÜZEL SANATLAR VE TASARIM FAKÜLTESİ 

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI BÖLÜMÜ 
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ BAŞVURULARI SINAV SONUÇLARI 

 
BAŞVURAN ADAYLAR 
Sıra  
No 

 
Adı-Soyadı 

ALES* 
Puanı 

ALES 
Puanı 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Lisans 
Mezuniyet 

Notu 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Yabancı 
Dil 

Puanı 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

Giriş 
Sınavı 
Notu 

 
TOPLAM 

(2)+(4)+(6)+(8) 

 
 
 

Sonuç 
 

(1) 
%30 
(2) 

 
(3) 

%30 
(4) 

 
(5) 

%10 
(6) 

 
(7) 

%30 
(8) 

1 B***A C*** ET 
BA*** 72,03216 21,609648 68,60 20,58 85,000 8,5 90 27 77,689648 Kadroya atanmaya hak 

kazandı. 
2 SE*** Y**A* 77,55938 23,267814 77,04 23,112 85,000 8,5 72 21,6 76,479814 Yedek 

     
*Merkezi sınavdan muaf olan adayların son iki yıla ait ALES notunun bulunmaması halinde, ALES puanı 70 olarak kabul edilir. 

 
 


